
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA BRNO 

 SML/0297/23 Mgr. Pechová/543433111 11. 10. 2023 
 

 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

ZADAVATEL:  Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., se sídlem: Pisárecká 555/1a, 

Pisárky, 603 00 Brno, IČO: 46347275 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky  

Název veřejné zakázky : ROZTOK PRO ČIŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD 2024-2025 
Druh veřejné zakázky : dodávky 

Adresa veřejné zakázky : https://zakazky.bvk.cz/vz00000493 
Evidenční číslo ve 

Věstníku veřejných 
zakázek 

: 
Z2023-037807 

Číslo zakázky interní : SML/0297/23 
Zadávací řízení  nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení 

dle §  56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ“)   

 
 
 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., se sídlem: Pisárecká 555/1 a, Pisárky, 603 00 Brno, IČO: 
46347275 (dále jen „zadavatel"), zahájil dne 24. 8. 2023 odesláním oznámení o zakázce ve Věstníku 
veřejných zakázek, které bylo uveřejněno dne 28. 8. 2023, otevřené řízení na výše uvedenou veřejnou 
zakázku (dále jen „veřejná zakázka"). 
 
 
Zadavatel oznamuje, že v souladu s ustanovením § 122 ZZVZ rozhodl, že smlouva bude uzavřena s 
dodavatelem: 
 
 

Poř.č. Jméno dodavatele 

1.  KEMIFLOC a.s., IČO: 47674695, Dluhonská 2858/111, 750 02 Přerov 

 
 
 
 
Zadavatel tak postupoval v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ.  
 
 

 
 



 2 

Poučení: 
 
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit 
či odeslat stěžovateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. 
 
V souladu s § 246 ZZVZ zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s 
dodavatelem. 
 
 
V  Brně 

 
dne 

     

   
   

  Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

Ing. Daniel Struž, MBA, 

předseda představenstva 

 
 
Přílohy:  

- Přehled splnění kvalifikačních předpokladů 


		2023-10-16T08:43:44+0200
	Ing. Daniel Struž




